

שירותים ומענים לסגל וליחידות לקראת פתיחת שנת הלימודים

הנציבות לשוויון, מגוון וקהילה, נובמבר 2023

הטבח, המלחמה והמאורעות האיומים שפוקדים אותנו, מעלים את רמת המתח והחרדה של כלל קהילת האוניברסיטה. בתקופה זו קשה להכיל קבוצות שונות, ומפלס הסובלנות כלפי עמדות אחרות הוא נמוך מאד. תחושת הביטחון של רבים ורבות נפגעה. הדברים ידועים ומובנים, אך יש מה לעשות כדי לשמור על חוסן ואקלים בטוח בקמפוס.

החזרה ללימודים במתכונת המוכרת נראית לנו היום משימה מאתגרת ומלאה בקשיים. אולם יום זה מתקרב ועלינו להיערך אליו. לשם כך, ניתן לתכנן ולבצע פעולות שמטרתן כפולה:

◀ לייצר מרחב בטוח אשר יכיל את המתחים והחרדות, וישמור על מרקם של חיים משותפים, כך שניתן יהיה להתחיל את שנת הלימודים למרות המתחים.

◀ לרכוש כלים להתמודדות עם תרחישים אפשריים ביחסים בין הקבוצות השונות בקמפוס.

מענים ליחידות השונות – לשימוש הסגל האקדמי והמנהלי

הנציבות מציעה מספר מענים, בהתאם לצרכים עליהם למדנו עד כה. במידה ויידרש מענה אחר, ניתן יהיה לקיים חשיבה משותפת עם היחידה/חברת/הסגל, על מנת לבנות מענה מותאם. בשלב ראשוני המענים יתאפשרו מתקציב הנציבות אולם בתנאים מסוימים תיידרש השתתפות היחידה.

לפניות לבחינת המשאבים הנדרשים ניתן לפנות לדוא"ל: Diversity@tauex.tau.ac.il

המשאבים יוכלו להינתן גם לשלב ההכנה (לפני תחילת שנת הלימודים) וגם לשלב ההתמודדות (לצרכים שעשויים להתעורר לאחר מכן). *מומלץ לפנות לפני תחילת השנה.

שירות	המענה הניתן	הערות
פגישות יחידתיות/הרצאות כלליות על היערכות בתקופת מתח, מלחמה והסלמה בעקבות המלחמה	ישיבות חשיבה משותפת של היחידות וצוות הנציבות סדנאות/הרצאות לסגל אקדמי ומנהלי	
ייעוץ וליווי – כיתות קטנות	ייעוץ וליווי לסגל אקדמי המלמד בכיתות קטנות/מעבדה/קליניקה וכיו"ב *מיועד בעיקר למסגרות קטנות של עבודה קרובה בין סטודנטים	חד פעמי/נמשך
ייעוץ אישי	מיועד לסגל אקדמי להתמודדות עם מסגרת הוראה/מחקר המעלה אתגרים ייחודיים	לפי הצורך
מעגלי שיח פעילות משותפת	מיועד למסגרות המצויות במצב של יכולת לקיים שיח משותף	

מסמכים וכלים שימושיים להתמודדות עם מצבי מתח והסלמה

מכון אקורד	הנציבות לשוויון, מגוון וקהילה
◀ מסמך המלצות: אקדמיה בעין הסערה: המלצות להתמודדות עם השיח ברשתות	◀ מידעון לקהילת אוניברסיטת תל אביב בעניין גבולות חופש הביטוי בימי המלחמה בשלוש השפות: עברית / ערבית / אנגלית
◀ מחקר חדש: עמדות הציבור בעקבות מלחמת חרבות ברזל בנוגע לסוגיית השבויים, למציאות המדינית-ביטחונית ולמוסדות השלטון	◀ מידעון כללי התבטאות במרחב האוניברסיטאי
◀ מחקר חדש: מענה ניהולי להתמודדות עם התבטאויות עובדים בצוותים מגוונים בצל המלחמה	◀ הפודקאסט של אוניברסיטת תל אביב: שיחה עם עו"ד שרון אברהם-ויס, מנהלת הנציבות, על כלים פרקטיים והמלצות לאופן ההתבטאות במרחב הציבורי בעת הסלמה